
  

UCHWAŁA NR XXXIV/312/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko 

na dofinansowanie kosztów modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy proeko-

logicznego ogrzewania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 672 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku 

postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXVII/267/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 czerwca 2016r. w spra-

wie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na dofinansowanie kosztów modernizacji 

ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy proekologicznego ogrzewania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 luty 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 2681


		2016-12-19T10:35:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




